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РАСПИСАНИЕ УРОКОВ  на 2021-2022 уч. год 
 

 № 5 КЛАСС 6 КЛАСС 7 КЛАСС 8 КЛАСС 9 КЛАСС 10 КЛАСС 
 

 

ПОНЕДЕЛЬ

НИК 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

РУС. ЯЗ./РОД.РУС.ЯЗ 

МАТЕМАТИКА 

ИСТОРИЯ 

ИЗОБР.ИСКУССТВО 

 

ЛИТЕРАТУРА 

ИСТОРИЯ 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

МАТЕМАТИКА 

ФИЗ.КУЛЬТУРА 

 

ОБЖ 

ГЕОГРАФИЯ 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

АЛГЕБРА 

ИСТОРИЯ САМ.КР. 

ТЕХНОЛОГИЯ 

 

ЛИТЕРАТУРА 

АЛГЕБРА 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

ОБЖ 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

ФИЗ.КУЛЬТУРА 

БИОЛОГИЯ 

ГЕОМЕТРИЯ 

ФИЗ.КУЛЬТУРА 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

ГЕОГРАФИЯ 

ЭЛ.КУРС ПО РУС.ЯЗ. 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

АСТРОНОМИЯ 

РОДНОЙ РУС. ЯЗЫК 

АЛГЕБРА 

ЛИТЕРАТУРА 

ФИЗ.КУЛЬТУРА 

 

 

ВТОРНИК 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

ЛИТЕРАТУРА 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

МАТЕМАТИКА 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

БИОЛОГИЯ 

ИНФОРМАТ./ОДНКР 

ФИЗ.КУЛЬТУРА 

 

МУЗЫКА 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

МАТЕМАТИКА 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

ИСТОРИЯ 

ЛИТЕРАТУРА 

ТЕХНОЛОГИЯ 

ФИЗ.КУЛЬТУРА 

ФИЗИКА 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

ГЕОМЕТРИЯ 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

БИОЛОГИЯ 

ЛИТЕРАТУРА 

ГЕОГРАФИЯ 

БИОЛОГИЯ 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

ФИЗИКА 

ГЕОМЕТРИЯ 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

ИНФОРМАТИКА 

 

ЛИТЕРАТУРА 

АЛГЕБРА 

ХИМИЯ 

ИСТОРИЯ 

ФИЗИКА 

ФИЗ.КУЛЬТУРА 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

 

ИНФОРМАТИКА 

ГЕОМЕТРИЯ 

РУССКИЙ ЯЗЫК   

АЛГЕБРА 

ИНДИВИД.ПРОЕКТ 

ИСТОРИЯ 

БИОЛОГИЯ 

 

 

СРЕДА 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

ТЕХНОЛОГИЯ 

МАТЕМАТИКА 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

ЛИТЕРАТУРА 

ФИЗ.КУЛЬТУРА 

 

ИЗОБР.ИСКУССТВО 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

МАТЕМАТИКА 

ТЕХНОЛОГИЯ 

ФИЗ.КУЛЬТУРА 

 

ФИЗ.КУЛЬТУРА 

АЛГЕБРА 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

ИСТОРИЯ 

ЛИТЕРАТУРА 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

ФИЗИКА  

ХИМИЯ 

АЛГЕБРА 

ИСТОРИЯ 

ГЕОГРАФИЯ 

ФИЗ.КУЛЬТУРА 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

ХИМИЯ 

АЛГЕБРА 

ФИЗИКА 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

ИНФОРМАТИКА 

ГЕОГРАФИЯ 

 

ИСТОРИЯ 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

ГЕОМЕТРИЯ 

ХИМИЯ 

ЛИТЕРАТУРА 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

ФИЗ.КУЛЬТУРА 

 

 

 

ЧЕТВЕРГ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

ЛИТЕР./РОД.РУС.ЛИТ. 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

МАТЕМАТИКА 

ГЕОГРАФИЯ 

ИСТОРИЯ 

ТЕХНОЛОГИЯ 

 

 

ФИЗ.КУЛЬТУРА 

МАТЕМАТИКА 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

ГЕОГРАФИЯ 

ЛИТЕРАТУРА 

 

БИОЛОГИЯ 

ФИЗИКА 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

ГЕОМЕТРИЯ 

ИНФОРМАТИКА 

МУЗЫКА 

ТЕХНОЛОГИЯ 

ХИМИЯ 

ГЕОМЕТРИЯ 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

ФИЗИКА 

БИОЛОГИЯ 

ЛИТЕРАТУРА 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

ГЕОМЕТРИЯ 

ИСТОРИЯ 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

ЛИТЕРАТУРА 

ФИЗ.КУЛЬТУРА 

 

ЛИТЕРАТУРА 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

ХИМИЯ 

БИОЛОГИЯ 

АЛГЕБРА 

ЭЛ.КУРС ПО ХИМИИ 

ЭЛ..КУРС ПО БИОЛ. 

 

 

 

ПЯТНИЦА 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

МУЗЫКА 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

МАТЕМАТИКА 

ФИЗ.КУЛЬТУРА 

БИОЛОГИЯ 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

ИНФОРМАТИКА 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

МАТЕМАТИКА 

 

 

ФИЗ.КУЛЬТУРА 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

АЛГЕБРА 

ИСТОРИЯ 

ГЕОГРАФИЯ 

ИЗОБР.ИСКУССТВО 

 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

АЛГЕБРА 

ИСТОРИЯ 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ  

ИЗОБР.ИСКУССТВО 

ФИЗ.КУЛЬТУРА 

ЛИТЕРАТУРА 

ИСТОРИЯ 

РУССКИЙ ЯЗЫК 

АЛГЕБРА 

ИНФОРМАТИКА 

БИОЛОГИЯ 

ОБЖ 

БИОЛОГИЯ 

АЛГЕБРА 

ХИМИЯ 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

ОБЖ 

ФИЗ.КУЛЬТУРА 
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